
Wijziging van het Mandaatregister behorende bij de Mandaatregeling 

gemeente Raalte 2016 

Zaaknummer: 2867-2021 

Datum: 2 maart 2021 

  

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Raalte, ieder voor zover bevoegd; 

  

Gelet op artikel 160, eerste lid onder e van de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet be- 

stuursrecht, het Wetboek van Burgerlijke rechtsvordering en het Burgerlijk wetboek; 

  

besluiten vast te stellen: de 8e wijziging van het Mandaatregister behorende bij de Mandaatregeling 

gemeente Raalte 2016 

Artikel I   
Het Mandaatregister bij de Mandaatregeling gemeente Raalte 2016 wordt als volgt aangepast: 

  

A 

Aan tabel C. BELASTINGAMBTENAREN wordt na nr. 3 een nieuw onderdeel ingevoegd, luidende: 

  

Specifieke bepalingen: Ondermandaat aan: Omschrijving bevoegdheid: Nr. 

Na afloop van ieder kalender- 

jaar verstrekt de onderge- 

Invorderingsambtenaar Het geheel of gedeeltelijk oninbaar 

verklaren van privaatrechtelijke vorde- 

ringen van de gemeente op derden. 

3a. 

mandateerde een overzicht 

van de gevallen waarin de 

gemandateerde bevoegd- 

heid is uitgeoefend aan de 

domeinmanager Bedrijfsvoe- 

ring en aan de portefeuille- 

houder financiën uit het col- 

lege van B&W. 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Burgemeester en wethouder van de gemeente Raalte, 

de secretaris, 

Karin Cornelissen 

de burgemeester, 

Martijn Dadema 

de burgemeester van de gemeente Raalte, 

Martijn Dadema 

Nr. 68377 

GEMEENTEBLAD 5 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Raalte 

Gemeenteblad 2021 nr. 68377 5 maart 2021 1 


